
 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

SEKTORI PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                                       Tiranë, më ___.___.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

26.03.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) “TRIOS sh.a” me NUIS L12805203J me  adresë: 

Tirane, Rruga Dibres, 462/2, prane xhamise Xhura, porcelan, kati i dyte  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 (njëzet e katër) muaj. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-73740-01-09-2026                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lënd djegëse për përdorim teknik, civil 

dhe industrial” 

 



Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte të naftës, lëndë djegëse, 

energji elektrike dhe burime të tjera të energjisë   09000000-3 

Fondi limit:54 ,999,962 (pesëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, dhe  569,594 (  pesëqind gjashtëdhjete e nente 

mijë e pesëqind e nentëdhjetë e katër)  Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 

09.01.2026 është   96.56 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 12.01.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Buletini Nr. 5 

datë 19 Janar 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik ”TRIOS ” sh.a, NUIS L12805203J 

dhe me vlerë te ofruar prej 37,379,504.82 (tridhjetë e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e 

nëntë mijë  e pesëqind e katër pike tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe 44,855,405.79 (dyzet e 

katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë  e katërqind e pesë pike shtatëdhjetë e nëntë) 

lekë me tvsh dhe marzh fitimi 11.31 (njëmbëdhjetë pike tridhjetë e një) lekë/litër. 

 

2. Operatori ekonomik RESULI-ER sh.aNUIS L12510413V 

dhe me vlerë te ofruar prej 41,022,301.34 (dyzet e një milion e njëzet e dy mijë e treqind e një 

pike tridhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe 49,226,761.61 (dyzet e nëntë milion e dyqind e njëzetë 

e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e një) lekë me tvsh dhe 

marzh fitimi 19.45 (njëmbëdhjetë pike dyzetë e pesë) lekë/litër. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar: NUK KA 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

. 

1. Operatori ekonomik ”TRIOS ” sh.a, NUIS L12805203J 

dhe me vlerë te ofruar prej 37,379,504.82 (tridhjetë e shtatë milion e treqind e shtatëdhjetë e 

nëntëmijë  e pesëqind e katër pike tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh dhe 44,855,405.79 (dyzet e 

katër milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë  e katërqind e pesë pike shtatëdhjetë e nëntë) 

lekë me tvsh dhe marzh fitimi 11.31 (njëmbëdhjetë pike tridhjetë e një) lekë/litër. 



 

 

2. Operatori ekonomik RESULI-ER sh.a NUIS L12510413V 

dhe me vlerë te ofruar prej 41,022,301.34 (dyzet e një milion e njëzet e dy mijë e treqind e një 

pike tridhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe 49,226,761.61 (dyzet e nëntë milion e dyqind e njëzetë 

e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e një) lekë me tvsh dhe 

marzh fitimi 19.45 (njëmbëdhjetë pike dyzetë e pesë) lekë/litër. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


